از مدتها قبل نغمه های شومی از گوشه و کنار به

Workers of all countries
unite!

Toufan

توفان

Central Organ of the
Party of Labour of Iran

No. 68 – Nov. 2005

“مرده“ مصدق و “زنده“ شاه

سعدیا! مرد نکو نام نمیرد هرگز
مرده آنست که نامش به نکویی
نبرد

کودتای خائنانه ۲۸ مرداد و اعتراف

خادمانه پرزیدنت بیل کلینتون

جمعه ۹ بهمن ۱۳۸۳ - ۲۸ ژانویه ۲۰۰۵
ایرنا: "بیل کلینتون" رییس جمهور پیشین آمریکا روز پنجشنبه پذیرفت که آمریکا مسوول سرنگونی دولت دکتر محمد مصدق بوده است. کلینتون که در یکی از نشستهای مجمع جهانی اقتصاد در داووس Davos سوییس سخن می گفت ضمن مقایسه دولت آینده عراق و ایران افزود: "ایران یک نمونه کاملا متفاوت است.

کلینتون افزود: "آمریکا در سال هزار و نهصد و چهل و یک فردی آزادخواه و مردم سالار منتخب مردم آن کشور را سرنگون کرد و شاه را به حکومت باز گرداند." (کودتای ۲۸ مرداد در سال ۱۳۳۲ شمسی مطابق ۱۹۵۳ میلادی بود-توفان).

رئیس جمهور پیشین آمریکا گفت: "هرچند بیان چنین مطلبی از سوی یک فرد آمریکائی مناسب نیست ولی این مطلبی است که به آن اعتقاد دارم. " کلینتون ... ادامه در صفحه ۸

صفحه توفان در شبکه جهانی اینترنت. www.toufan.org

نشانی پست الکترونیکی toufan@toufan.org